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SV 9666.030 - Beriihrungsschutz-Modul

Zur Abdeckung freier Einbauflachen, Abdeckung plombierbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr. SV 9666.030

Produktbeschreibung Zur Abdeckung freier Einbauflachen. Abdeckung plombierbar.
Material Abdeckung: Polystyrol

Farbe RAL 7035

Lieferumfang

Abmessung

BaugroRe

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

Inkl. Befestigungsmaterial

Breite: 250 mm
Hohe: 600 mm

Breiteneinheiten (BE) a 250 mm: 1
Hoheneinheiten (HE) a 150 mm: 4

1 Stiick
0,81 kg
0,84 kg
94039910
EC000775
27142414

SV Beriihrungsschutz-Modul (ISV), 1 BE (250 mm), 4 HE (600 mm)

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



