

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9666.030

Berührungsschutz-Modul

Stand: 04.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SV 9666.030 - Berührungsschutz-Modul

Zur Abdeckung freier Einbauflächen, Abdeckung plombierbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9666.030
Produktbeschreibung	Zur Abdeckung freier Einbauflächen. Abdeckung plombierbar.
Material	Abdeckung: Polystyrol
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Abmessung	Breite: 250 mm Höhe: 600 mm
Baugröße	Breiteneinheiten (BE) à 250 mm: 1 Höheneinheiten (HE) à 150 mm: 4
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.81
Bruttogewicht	0.84
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177675940
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK
-------------	---------------------------------------------------